

Projekt pn.: „Eko-Kornowac – montaż odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w gminie Kornowac”
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

Nr sprawy: **RI.271.3.2020.SŻ**

Kornowac, dnia 22.07.2020 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych oraz pomp ciepła w budynku Domu Kultury w Pogrzebieniu przy ul. Grabowej 4 w ramach Projektu: „Eko-Kornowac – montaż odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w gminie Kornowac”**

Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zm. – dalej jako ustawa Pzp) odpowiada na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako „SIWZ”), które wpłynęły do Zamawiającego, w poniżej określonym zakresie:

Pytanie nr 1

Po zmianie przez Państwa SIWZu, dopisując, że pompa ciepła ma uzyskać temp. zasilania +65°C przy użyciu grzałki elektrycznej, rodzi się pytanie, czy podana moc min. pompy 12,1 kW ma być odniesiona do punktu A-20/W65 uwzględniając grzałkę czy A-20/W55 bez grzałki ?

Odpowiedź:

Min. moc PC ma być odniesiona do działania PC bez grzałki.

Pytanie nr 2.

Czy suma mocy min. Pomp ciepła 36,3 kW nie będzie za niska, skoro obecnie zainstalowana moc kotła wynosi 50 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający jasno określił min. moc PC.

Pytanie nr 3.

Podają Państwo warunki COP, jakie należy spełnić dla punktu A-7/W65 zgodnie z normą EN14511. Według tej normy współczynnik COP liczony jest uwzględniając: pobór energii elektrycznej przez sprężarkę, pobór energii przez pompy obiegowe oraz DT. Jak mamy podać współczynnik COP dla temp. 65°C na zasilaniu, skoro aby uzyskać taką temperaturę należy użyć grzałki elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający określił wymogi odnośnie PC jako minimalne. Współczynnik COP należy podać zgodnie z normą.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi, jako stanowiące integralną część SIWZ.

SEKRETARZ GMINY

Radosław Luszcz